CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G120HK

ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
120080274-0001 Fo0n10BKa UMANHAPA 1 7 380140338-0001 Bont M8x55 4
380180093-0001 Wnunbka M6x113,5 2 8 120250013-0001 MpoKnaaKa KpbILWKKW KNanaHoB 1
380600117-0001 WtnoT 10x14 2 9 120220008-0001 KpblwWwKa KnanaHoB 1
120150147-0001 MpoKnagKa ronoBkU UMAMHAPA 1 10 | 380140215-0003 bont M6x14 4
380180098-0001 Wnunbka M8x34 2 11 | 380740571-0001 LWnaHr canyHa 1
F7RTC Cseya 3aXkuraHuma 1 12




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTUKRYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKRYN HanmeHoBaHue K-80
1 110810003-0001 Kaptep 1 6 380630200-0001 MoAwnnHMK KoneHsana 1
2 380650342-0001 CanbHUK KoneHsana 41,25x22x6 1 7 380450531-0001 LWanba Bana 1
3 380450514-0001 LWalba ynnoTHMTeNbHanA 2 8 381350004-0001 WnavuT 1
4 110260025-0001 bont canBHoro otsepcTua 2 9 171630001-0001 Ban perynatopa o6opoToB 1
5 171750003-0001 Perynatop obopotos 1 10

LeHTPObEKHbIN




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

No ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHWe K-80
1 | 110690035-0001 LLlyn ypoBHA macna 2 5 380630200-0001 MoAWwnnHUK KoneHBana 1
2 | 380140171-0004 | Bont M6x28 7 6 | 380600120-0001 LWTnoT 8x14 2

3 110820013-0001 KpbllWwKa KapTepa 1 7 110830026-0001 MpoKnaaKa KpbiWKK KapTepa 1
4 | 380650341-0001 CanbHuK KoneHBana 35x22x7 1 8




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

No ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80

1 130070078-0001 | Konbuo nopwxesoe 60 mm 1 6 | 130150038-0001 | LUaTyH KOMRAeKT 1
KOMNNIeKT

2 380560055-0001 Konbuo ctonopHoe nanbua 2 7 380620050-0001 LLinoHKa 12,5x4x5,5 1

3 130030080-0001 MopweHb KOMNAEKT 1 8 130290003-0001 | KoneHBan KOMNAEKT 1

4 130060030-0001 Manew, nopwHsA 1 9 380620031-0001 LLinoHKa 43x4,78x4,78 1

5 130180001-0001 BOANT KpbILWKM WaTyHa 2 10




CrampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-so
1 140470001-0001 lalika 2 9 140380017-0001 Cyxapb BbIMYCKHOrO KianaHa 1
2 140490012-0001 KoHTpraiika 2 10 | 140380026-0001 Cyxapb BNYCKHOTO KaanaHa 1
3 140460030-0001 Kopombicno kKnanaHa 2 11 | 140340022-0001 MpyXnHa KnanaHa 2
4 140480012-0001 LWnnnbka Kopombicna 2 12 | 140400011-0001 Konnauek macnocbemHbIn 1
5 140710003-0001 HanpasnstoLwas Tonkatenemn 1 13 | 500550023-0001 KnanaHa komnnekr 1
KaanaHa

6 140670007-0001 TonkaTenb KnanaHa 2 14 | 140020037-0001 PacnpegBan 1
7 140690002-0001 Tapenka TonKaTena KnanaHa 2 15 | 140450022-0001 Kopombicio KnanaHa KOMNIEKT 1
8 140320001-0001 Konnauek knanaHa 2




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G120HK

9
0

Ne ApTUKYn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 193490010-0007 CrapTep B c60pe C KOXKyXxom 1 6 271660028-0001 BbikntoyaTenb 3aXKuraHua 1
2 193500057-0002 Craprtep B c6ope 1 7 380140089-0003 Bont M6x8 2
3 380140089-0003 Bont M6x8 3 8 160190003-0001 KorKyx neBbinn 1
4 160210030-T030 KoxXyx MmaxoBuKa 1 9 160200013-0001 Koskyx npasbiii 1

5 380140011-0004 Bbont M6x10 4 10 | 380140003-0005 Bont M6x20 1

2

Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-so
1 170020404-0002 Kap6topartop 1 4 170440037-0001 Tennousonatop 1
2 170430065-0001 Mpoknagka noa Kopnyc ¢unbtpa 1 5 170430060-0001 MpoKknagka noa TenomM3onATop 1
3 170430048-0001 MpoknagKa nog Kapbtopatop 1 6




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 | 270920161-0001 MarHeto 1 5 160180006-0001 | KpbinbyaTKka maxoBMKa 1
2 | 270950040-0001 Konnauek cseyun 3axuraHma 1 6 193590005-0001 | CrakaH maxoBMKa 1
3 | 380140102-0004 Bont M6x25 2 7 | 380370051-0001 | laiika M14x1,5 1
4 | 270020081-0001 MaxoBuK 1 8




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 | 171680015-0001 | Pbi4ar peryauposku o6opotos 1 9 | 380570018-0002 | LWaiba ctonopHas 1
KOMN/IeKT

2 | 171660001-0001 | MpykMHa bonTa 1 10 | 171600002-0001 | Mpy»KKMHa pblyara perynaTopa 1
3 | 380200017-0005 | KoHTponbHbI 6onT 1 11 ([ 380250002-0001 | BonT M6x21 1
4 | 380140011-0004 | BonT M6Xx10 2 12 | 380370048-0001 | raiika M6 1
5 | 171710004-0001 | 3axkum ana tpoca 1 13 | 171620001-0001 | Pblyar perynatopa obopoTos 1
6 | 380200010-0005 | Bont M5x25 1 14 | 171610006-0001 | MpyxuHa TArM perynatopa 1
7 | 380200037-0003 | Bont M4x6 1 15 | 171590001-0001 | Tara perynatopa 1
8 | 171720001-0001 | ®wukcatop Tpoca 1 16




CrampPron

Power & force NnnioCcTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTen Mogaenb: G120HK
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 180020313-0001 Kopnyc ¢ounbrpa KomnneKkr 1 6 180330018-0001 Onopa ¢unbTpa 1
2 | 380440002-0001 lalika 2 7 380840437-0001 Konbuo ynnotHutenbHoe 1
3 180070087-0001 Kpbiwka ¢unbTpa 1 8 180280001-0001 | Aep:kaTenb punbTpa 1
4 | 380310015-0005 | BwuHT 3,5x12 2 9 380370048-0001 | laitka M6 2
5 180100034-0001 dunbTp BO3AYLWHbIM H=68,100/70 1 10
Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 180570807-0001 Fnywurennb 1 3 180650065-0001 Mpoknagka rnywutens 1
2 | 380340005-0005 | raiika M8 2




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G120HK
—1
2
7
j
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-80
1 | 170870042-0001 Kpbiwka TonaneHoro 6aka 1 6 380950188-0001 XOoMyT WwnaHra 2
2 | 170720001-0001 dunbTp ceTyaThii HaKa 1 7 380750180-0001 LUnaHr TOonAMBHbIN 1
3 | 380370048-0001 Faiika M6 2 8 380140102-0004 Bont M6x25 1
4 | 170500518-0002 BaK Ton/MBHbIN 1 9 380920086-0001 Konbuo ynaotHutenbHoe 1
5 | 170660077-0001 LLTyuep TonamneHoro 6aka 1 10




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G120HK

5
Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 270360087-0001 CTapTep aNeKTprYeckuii 1 4 270860038-0001 KpoHwTeiiH kpenaeHus 1
CTapTepa
2 380200003-0004 Bont M4x30 2 5 380140215-0003 Bont M6x14 3
3 380140095-0005 Bont M6x30 2




